
Bibbia e Corano. Cristiani e
musulmani di fronte alle
scritture
Read More
SKU: 17721
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Garatto, G.editore: Cittadellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 160 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17721)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bibbia-e-corano-cristiani-e-musulmani-di-fronte-alle-scritture/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il limite primigenio
dell'esperienza
Read More
SKU: 15984
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Ogden, Thomas H.editore: Astrolabio
Ubaldiniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 192 pagine, brossura con sopracop. brossura Perfetto (Mint) (15984)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-limite-primigenio-dellesperienza-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Il limite primigenio
dell'esperienza
Read More
SKU: 15336
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Ogden, Thomas H.editore: Astrolabio
Ubaldiniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 192 pagine, brossura con sopracop., tracce di polvere molto lievi alla sopracop. brossura
Molto buono (Very Good) (15336)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-limite-primigenio-dellesperienza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


I filosofi e il quotidiano
Read More
SKU: 9687
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Plebe Armandoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 230 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (9687)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-filosofi-e-il-quotidiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La tattica nel finale
Read More
SKU: 5186
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Nunn Johneditore: Mursialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
173 p. : ill. ; 19 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5186)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-tattica-nel-finale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Un ebreo fra D'Annunzio e il
sionismo Raffaele Cantoni
Read More
SKU: 1898
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Sergio I. Minerbieditore: Bonacciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 285. Brossura con alette. I fatti della storia. Saggi 28 brossura Buono (Good) (1898)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-ebreo-fra-dannunzio-e-il-sionismo-raffaele-cantoni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Organizzazione militare :
esercito
Read More
SKU: 12540
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Liberati Anna Maria, Silverio Francesco, Museo
della civiltÃ  romanaeditore: Quasarluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1992

Product Description
93 pagine, illustrato; 24 cm In testa al front.: Museo della civilta romana. Brossura brossura
Molto buono (Very Good) (12540)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/organizzazione-militare-esercito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Dal rogo al melograno,
prefazione di Mario Luzi
Read More
SKU: 11946
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Lucarini Poggi, Paolaeditore: Passigliluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 160 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (11946)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dal-rogo-al-melograno-prefazione-di-mario-luzi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Quando Benigni ruppe il video
Read More
SKU: 11146
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Benigni, Robertoeditore: Rai Libriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 120 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (11146)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quando-benigni-ruppe-il-video/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Al di là dei girasoli
Read More
SKU: 9356
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Coppedè, Nunziaeditore: Sensibili alle foglie
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
155 pagine, 22 cm. brossura. 2. edizione brossura Molto buono (Very Good) (9356)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/al-di-l-dei-girasoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'ombra di Ulisse. Figure di un
mito
Read More
SKU: 9349
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Boitani, Pieroeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura, firma di appartenenza all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (9349)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lombra-di-ulisse-figure-di-un-mito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Saturno e le Grazie : malinconici
e ipocondriaci nella letteratura
italiana del Settecento
Read More
SKU: 8953
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Riva, Massimoeditore: Sellerioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1992

Product Description
306 pagine, 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (8953)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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